Iznos trazbine koja dospyeva nakon otvaranja predstecajnog postupka:

44.931,83 EUR

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga) 

-Izvod iz poslovnih knjiga na dan 24.07.2024. godine

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA za iznos 46.187,76 EUR
(cetrdesetsesttisucastoosamdesetsedam eura i sedamdesetsest centi)

Naziv ovrsne isprave:

1) Zuduznicct pod poslovniwi brojefH OV~5043/2024 od 11,04.2024. godine，ovjerenct 

15.04. 2024. godine pojavnom biljezniku Vesni Pucar iz Zagreba
2) Bjanko zaduznica pod poslovnim brojem OV-3889/2024 od 13.02.2024, godine,